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En privatperson och nära granne till den gamla kägelbanan på Kyrkberget,
har vänt sig till kommunen med en förfrågan, om det finns möjlighet att
förvärva kägelbanan och den gamla scenbyggnaden. Syftet med förvärvet
skulle i så fall vara att skydda kägelbanan från fortsatt förfall och
skadegörelse - samtidigt som fastigheterna kommer till användning på ett
nytt och spännande sätt.

Under många, många år har idéer kommit och gått – alla med målet att bevara den
gamla kägelbanan på Kyrkberget för framtida generationer. Så sent som hösten 2013
föreslog Miljöpartiet i Lindesberg att låta kulturminnesmärka kägelbanan.
Samtidigt som många bra idéer har föreslagits, har ändå inget hänt. Kägelbanan står
fortfarande och förfaller – ett förfall som dessvärre påskyndas av skadegörelser.



Nu har alltså en privatperson som bor granne med kägelbanan vänt sig till Lindesbergs
kommun för att väcka en intressant fråga.
– Eftersom inget händer, så vill jag försöka få igång en process här. Just nu går det bara
utför, jag får ofta springa upp och avstyra skadegörelser eftersom jag bor nära och hör
när ungdomarna uppehåller sig där och med tillhyggen går hårt åt fastigheterna, säger
grannen som önskar vara anonym i detta skede.

Privatpersonen föreslår nu att kägelbanan och scenen bredvid kommer till användning
istället för att låta tidens tand och fortsatta skadegörelser resultera i att byggnaderna
slutligen suddas ut från kartan.
– I kägelbanan borde man exempelvis kunna driva serveringsverksamhet och alldeles
intill bör man bygga en privatbostad. Att bara öppna ett kafé, det skulle aldrig fungera
eftersom det då skulle vara utsatt för skadegörelser precis som idag. En bostad innebär
att man skyddar fastigheterna bättre eftersom det alltid finns folk på plats då, förklarar
”grannen” som hoppas få politikernas gehör.

I ett första skede har privatpersonen blivit lovad av kommunstyrelsens ordförande, Irja
Gustavsson, att frågan skall lyftas vidare för beslut.
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